

حضور در محل رای گیری انتخابات کنارک - 9 / اسفند / 1381

رهبر معظم انقلاب اسلامی، ظهر امروز با حضور در یکی از شعبه‌های اخذ رای در کنارک از توابع شهرستان چابهار انتخابات مختلف از جمله انتخابات شوراهای شهر و روستا را به علت حضور مردم مهم دانستند. ایشان، با اشاره به اینکه به علت منع قانونی شرکت افراد غیر بومی در انتخابات شهرهای کمتر از یکصد هزار نفر، نمی‌توانند در انتخابات شوراهای شرکت کنند افزودند: امیدواریم اهتمام عمومی مردم به شرکت در انتخابات که تاکنون وجود داشته ادامه یابد و همه مردم با احساس تکلیف در انتخابات شرکت کنند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به توصیه‌های همیشگی خود به مردم برای حضور در انتخابات افزودند: مردم باید به کسانی که مورد اعتماد هستند، توانایی سازماندهی امور شهرها و روستاها را دارند، و وظایف خود را به عنوان منتخبان مردم به خوبی انجام می‌دهند رأی دهند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای افزودند: اگر چه برخی شوراهای انتظارات مردم را برآورده نکردند اما اگر انتخابات شوراهای به درستی صورت گیرد وضع شهرها و روستاها بهتر می‌شود.

ایشان، افزودند: برخی گزارشها حاکی است در برخی از جاها در تشخیص صلاحیت‌ها کوتاهی شده است که در این زمینه تحقیق خواهد شد و اگر افرادی نابجا و برخلاف مقررات به انتخابات راه یافته باشند انتخاب آنها اعتبار ندارد چرا که در همه مراحل انتخابات باید معیارها و ضوابط منطبق بر مبانی جمهوری اسلامی ایران رعایت شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، ابراز امیدواری کردند انتخابات شوراهای برای مردم مفید، ثمربخش و شیرین باشد. ایشان، همچنین با اشاره به محرومیت‌های کنارک گفتند: امیدواریم کسانی که در این شهر انتخاب می‌شوند به این محرومیت‌ها رسیدگی کنند.

من قانونا نمی‌توانم در کنارک هستم رأی بدهم برای اینکه در انتخابات شرکت کرده باشم لازم دانستم در این محل رأی‌گیری حضور داشته باشم.

این انتخابات و همه انتخاباتها از جمله انتخابات شوراهای شهر و روستا چون حضور مردم و انتخاب مردم است مهم است.

این اهتمام عمومی که بحمدالله تاکنون در انتخابهای گذشته هم وجود داشته ادامه داشته باشد و همه مردم در انتخابات احساس تکلیف کنند و حضور پیدا کنند.

آنچیزی که توصیه من به مردم در این انتخابات و دیگر انتخابات همیشه بوده است و سعی کنید به معنای حقیقی همه‌گزینش کنند.

کسانی که مورد اعتمادتان هستند و کسانی که می‌دانند که وظایف این نمایندگی را بدرستی انجام خواهند داد بشناسند و با رأی خودشان آنان را به مناصبی که انتخابات برای این مناصب بوجود می‌آید منصوب کنند.

شوراهای موظف هستند امور شهرها و روستاها را سازماندهی کنند کسانی که این توانایی را دارند و کسانی که این امانت را دارند و کسانی که این انگیزه را به معنای حقیقی کلمه دارند که این کار را انجام دهند بشناسید.

اعتقاد من این است که اگر انتخابات بدرستی صورت گیرد وضع شهرها و روستاها از آنچه که امروز هست بهتر خواهد شد در دوره قبل در برخی از شهرها مردم منتخبین خوبی داشته‌اند در برخی شهرها هم متاسفانه منتخبین شایسته‌ای را نتوانسته‌اند پیدا کنند برای همین هم کارها به سامان نرسید.

شوراهای آن کاری را که مردم از آن انتظار داشتند در برخی از شهرها انجام نداده‌اند.

حالا به من گزارش داده‌اند که در برخی از جاها برای تشخیص صلاحیتها کوتاهی‌هایی شده است من تحقیق خواهم کرد که اگر چنانچه افرادی نابجا و برخلاف مقررات راه یافته باشند انتخابات آنجا اعتباری نخواهد داشت.